Vollständig in Schröders papist. Mecklenburg S. 845.

XIX. Geleitsbrief mehrerer Vasallen des Nicolaus von Werle für Ritter Konrad Wolf zu einer Verhandlung in Wredenhagen.

Sirenuo militi et honesto, Domino Conrado lupo, Dominus prisenbur, Dominus Johannes de owe, Dominus theodericus Kufgart, dominus bernd de havelberg, dominus otto